luisina

Baignoire Reuse

R14

Baignoire Acrylique Reuse 1800 x 750 mm

Baignoire Reuse en lucite acrylique. Tabliers pour compléter votre projet :

Panneau avant R26F 180x54 cm. Panneau latéral R28E 73x54 cm.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Longueur intérieure (en mm)
Largeur intérieure (en mm)
Hauteur intérieure (en mm)

Dimensions tablier (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires

Type de baignoire

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Acrylique

Blanc

1800
750
580
1190
400
370

1800x540 et 730x540

27.25

Baignoire & encastrer



Ccontenance (en L)
Pieds

Tablier

Bonde
Emplacement vidage
Barre de renfort
Plage robinetterie

Code EAN

98

Inclus

Non inclus

En option -K140-A.01 / TKI04-PL.O1 / UTK-04.01 / TK157.01
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Extrémité

Oui

Oui
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